
           

      Uchwała Nr LXVI.870.2023 

                                               Rady Gminy Nadarzyn 

                                               z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr XXVIII/303/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego, 

zasiłku okresowego i pomocy rzeczowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm1.) - Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVIII/303/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. Rady Gminy Nadarzyn                             

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie 

zasiłku celowego, zasiłku okresowego i pomocy rzeczowej zmienionej Uchwałą Nr XLV 

I/466/2014 z dnia 30 lipca 2014 r. w § 1a wyraz „ 200 %” zastępuje się wyrazem „250 %”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn i Dyrektorowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nadarzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i poz. 2270 

oraz z 2022 r. poz. 1,66,1079,1692,1700,1812, 1967,2149 i 2127. 


